

# ÅRSREDOVISNING

för

## Daniel Gustafsson International Transports AB

Org.nr. 556778-0878

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Gustafsson, Styrelseledamot  
2023-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning inom transportbranschen.

Företagets säte är Jönköping.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 808 870	2 668 063	3 353 071	4 700 440
Resultat efter finansiella poster	303 999	25 460	319 663	201 448
Soliditet (%)	48,7	33,2	32,4	65,8

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med drygt 30% pga minskad efterfrågan.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	192 706	20 016	212 722
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		20 016	-20 016	0
Årets resultat			185 460	185 460
Belopp vid årets utgång	100 000	212 722	185 460	398 182

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	212 722
Årets resultat	<u>185 460</u>
	<b>398 182</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>398 182</u>
	<b>398 182</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 808 870	2 668 063
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<u>1 808 870</u>	<u>2 668 063</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 997	-115 075
Personalkostnader	2	-1 452 889	-2 527 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 503 886</u>	<u>-2 642 275</u>
<b>Rörelseresultat</b>		304 984	25 788
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader		-990	-328
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-985</u>	<u>-328</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		303 999	25 460
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-70 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		233 999	25 460
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-48 539	-5 444
<b>Årets resultat</b>		<u>185 460</u>	<u>20 016</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		571 554	937 077
Fordringar hos koncernföretag		566 268	177 702
Övriga fordringar		1 478	8 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 711	42 363
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 242 011</b>	<b>1 165 542</b>
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 101	87 179
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>108 101</b>	<b>87 179</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 350 112</b>	<b>1 252 721</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 350 112</b>	<b>1 252 721</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 722	192 706
Årets resultat		185 460	20 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>398 182</b>	<b>212 722</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>498 182</b>	<b>312 722</b>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		200 000	130 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>130 000</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		392 000	392 000
Skatteskulder		0	22 625
Övriga skulder		147 140	196 818
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 790	198 556
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>651 930</u>	<u>809 999</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 350 112</b>	<b>1 252 721</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

## Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Jönköping

Daniel Gustavsson  
Daniel Gustavsson

2023-07-06

Vår revisionsberättelse har lämnats den 6 juli 2023.

Deloitte AB

Pernilla Rehnberg  
Pernilla Rehnberg  
Auktoriserad revisor
